
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.20.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i art. 46 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) po zapoznaniu się z treścią warunkowej umowy sprzedaży 
Repertorium „A” 284/2022 sporządzonej przed notariuszem Elizą Karbowiak ul. Powstańców Warszawskich 40/3 
w dniu 28 stycznia 2022 roku, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Nie wykonam prawa pierwokupu działki gruntu położonej w obrębie ewidencyjnym 0022- Rusko, gmina 

Darłowo oznaczonej numerem geodezyjnym 43/3 o powierzchni 0,0800 ha, dla której urządzona jest Księga 

Wieczysta nr KO1K/00033124/9 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Darłowo 
 

Radosław Głażewski 
 

Id: E33239F2-DC8A-4809-A73D-137E4A8E1CB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-02T11:11:12+0100
	Radosław Głażewski




